
1 

 

 

 

 Zarządzenie  Nr 125/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 23 września 2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Załącznika nr 9k  - zasady ewidencji środków projektu 

„Aktywizacja Społeczna Mieszkańców poprzez budowę placu zabaw przy świetlicy 

wiejskiej w Otwocku Małym”, w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju” w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznawania 

pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW                      

na lata 2007-2013 

 
Na   podstawie  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 

r. poz. 330 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w 

sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2013 r. poz. 289) 

zarządza się, co następuje: 

 

      § 1. W zarządzeniu Nr 74/2014 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

(polityki) rachunkowości, dodaje się załącznik nr 9k- Zasady ewidencji środków projektu 

„Aktywizacja Społeczna Mieszkańców poprzez budowę placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 

Otwocku Małym”, w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie 

operacji odpowiadających warunkom przyznawania pomocy w ramach działania „Odnowa i 

rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 16 

lipca 2014 roku. 

 
 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

          inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 


